关于法治江西建设协同创新中心2018年重大招标课题《江西营商法治环境评估及其实现路径和方法》更换课题负责人的公告
    法治江西建设协同创新中心2018年重大招标课题《江西营商法治环境评估及其实现路径和方法》的原课题负责人为邓辉教授，课题组成员包括谢红星副教授、熊凌云讲师等。课题立项后，邓辉教授积极组织开展研究活动，并取得阶段性成果（其本人和谢红星副教授发表于《江财智库专报》总第75期的调研对策报告《激发和保护企业家精神，进一步优化我省营商环境》被省委办公厅《调研信息》2018年第2期采用，省委书记、省长刘奇同志和省委常委、常务副省长毛伟明同志分别对该报告作出肯定性批示）。2018年4月，邓辉教授因中组部等三部门安排在全国人大常委会预算工作委员会挂职，期间一年，考虑到在京工作且任务繁忙，无暇顾及本课题的研究工作，向中心申请退出本课题项目组，不再担任负责人和成员。

    经中心研究，同意邓辉教授辞去该课题负责人和成员的申请，并经专家评审，决定课题负责人由谢红星副教授担任。
    特此公告。

                       江西财经大学法治江西建设协同创新中心

                                2018年6月14日